РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.03.2019

с. Переясловка

№ 11-п

О признании утратившим силу постановление главы Переясловского сельсовета от 02.12.2016 № 75-п «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Переясловского сельсовета»
В соответствии со статьями 14,17 Устава Переясловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Переясловского сельсовета от 02.12.2016 № 75-п «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Переясловского сельсовета»
2. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Вести села».
Глава сельсовета

                                    А.А. Суренков